1

ご注意：本報道発表文は、本投資法人の格付の取得に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。

2020 年 6 月 18 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区赤坂一丁目 14 番 15 号
 タカラレーベン不動産投資法人
 代表者名  執行役員  石原 雅行
  （コード番号 3492）
資産運用会社名
 タカラ PAG 不動産投資顧問株式会社
 代表者名  代表取締役社長  舟本 哲夫
 問合せ先  取締役財務企画部長  春日 哲
 TEL: 03-6435-5264

格付の取得に関するお知らせ

タカラレーベン不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、株式会社日本格付研

究所（以下「JCR」といいます。）より発行体格付を取得しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

格付機関 名称 格付 格付の見通し

JCR 長期発行体格付 Ａ－ 安定的

なお、上記格付の詳細については、JCR の web サイト（https://www.jcr.co.jp/）をご参照ください。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://takara-reit.co.jp

https://www.jcr.co.jp/
https://takara-reit.co.jp/